


Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A 2023-07-24 21:33:58 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6A7
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A (021904122) Jumlah : 30 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Mata Kuliah dan Kontrak
Perkuliahan

Jumat, 03 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 03 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 IDE DAN INOVASI BISNIS
Jumat, 10 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 10 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 DASAR-DASAR ENTREPRENEURSHIP
Jumat, 17 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 17 March 2023
SS-308
10:44:00 - 10:44:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 PENTINGNYA KOMUNIKASI YANG EFEKTIF
DALAM TECHNOPRENEURSHIP

Jumat, 24 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 24 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Prospek Bisnis
Jumat, 31 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 31 March 2023
SS-308
08:00:00 - 09:39:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Membuat Ide Bisnis
Jumat, 07 April 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 07 April 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Menyusun Proposal Bisnis
Jumat, 14 April 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 14 April 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Jumat, 28 April 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 28 April 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Keuntungan dan kerugian menjadi Seorang
Technopreneur

Jumat, 12 May 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 12 May 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Survei dan Pemasaran Produk
Jumat, 19 May 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 19 May 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Menghitung Biaya Investasi
Jumat, 26 May 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 26 May 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 PENGELOLAAN USAHA: STRATEGI
MEMBANGUN USAHA BERKELANJUTAN

Jumat, 09 June 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 09 June 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 MENGURUS PERIJINAN UMKM
Jumat, 16 June 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 16 June 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Startup (usaha rintisan)
Jumat, 23 June 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Selasa, 20 June 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Etika Technopreneurship
Jumat, 07 July 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

Selasa, 27 June 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Jumat, 14 July 2023
SS-308
08:00:00 - 09:40:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A 2023-07-24
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Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6A7
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110715146 - Aban Abyan Afif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110715130 - Agil Yudistira Oktavio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225169 - Ardiansyah Dwidayanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110715139 - Brian Permana Ginting   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110715037 - Dimas Permadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110715105 - Eko Fani Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110715148 - Fauzan Muttaqin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225301 - Fazhira Putri Nabilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110715082 - Febi Gumas Wari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110715113 - Ilham Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110715070 - Jasson Arfian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110715072 - Kevin Farrell Riliandinata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010225330 - Mochammad Fikry Maulana Azhar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110715166 - Mohammad Rizqi Rias Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110715128 - Muhamad Rahmat Ditilah S   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010225320 - Muhammad Hanif El Sulthani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110715091 - Naufal Al Bari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110715160 - Pandu Satrio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110715099 - Rafi Kahfi Yugi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010225341 - Rafi Purnama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110715107 - Raynaldi Nugraha Santoso   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110715089 - Reinanda Faris   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110715092 - Rifqy Hamdani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110715250 - Rizky Aditia Purnomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110715129 - Rossan Husen   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110715145 - Situmorang, Ondo Palito Tua   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110715133 - Tamazawa Yusuf Albar Asland   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110715116 - Taufiq Nur Budiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110715102 - Wildan Hariri Zaeni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010225044 - Wisnu Suhartanto Suryadi Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6A7
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225330 - Mochammad Fikry Maulana Azhar 100 75.00 79.00 77.00 79.50 A-
2 202010225320 - Muhammad Hanif El Sulthani 100 75.00 79.00 77.00 79.50 A-
3 202010225341 - Rafi Purnama 100 75.00 79.00 77.00 79.50 A-
4 202010225169 - Ardiansyah Dwidayanto 100 75.00 79.00 77.00 79.50 A-
5 202110715145 - Situmorang, Ondo Palito Tua 100 77.00 79.00 78.00 80.30 A
6 202110715113 - Ilham Maulana 100 78.00 80.00 79.00 81.20 A
7 202110715092 - Rifqy Hamdani 100 78.00 80.00 79.00 81.20 A
8 202110715107 - Raynaldi Nugraha Santoso 100 78.00 80.00 79.00 81.20 A
9 202110715099 - Rafi Kahfi Yugi 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
10 202110715116 - Taufiq Nur Budiansyah 100 78.00 80.00 79.00 81.20 A
11 202110715089 - Reinanda Faris 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
12 202110715102 - Wildan Hariri Zaeni 100 76.00 79.00 77.00 79.80 A-
13 202110715105 - Eko Fani Setiawan 100 75.00 85.00 80.00 82.50 A
14 202110715128 - Muhamad Rahmat Ditilah S 100 76.00 79.00 77.00 79.80 A-
15 202110715091 - Naufal Al Bari 100 76.00 79.00 77.00 79.80 A-
16 202010225301 - Fazhira Putri Nabilla 100 77.00 79.00 77.00 80.10 A
17 202110715037 - Dimas Permadi 100 78.00 80.00 78.00 81.00 A
18 202110715160 - Pandu Satrio 100 75.00 79.00 78.00 79.70 A-
19 202110715129 - Rossan Husen 100 78.00 80.00 78.00 81.00 A
20 202110715133 - Tamazawa Yusuf Albar Asland 100 78.00 80.00 78.00 81.00 A
21 202110715148 - Fauzan Muttaqin 100 75.00 79.00 78.00 79.70 A-
22 202110715166 - Mohammad Rizqi Rias Firmansyah 100 78.00 80.00 78.00 81.00 A
23 202110715146 - Aban Abyan Afif 100 77.00 79.00 78.00 80.30 A
24 202110715139 - Brian Permana Ginting 100 77.00 79.00 78.00 80.30 A
25 202110715082 - Febi Gumas Wari 100 74.00 79.00 77.00 79.20 A-
26 202110715070 - Jasson Arfian 100 74.00 79.00 77.00 79.20 A-
27 202110715130 - Agil Yudistira Oktavio 100 75.00 79.00 78.00 79.70 A-
28 202110715072 - Kevin Farrell Riliandinata 100 74.00 79.00 77.00 79.20 A-
29 202110715250 - Rizky Aditia Purnomo 100 75.00 79.00 78.00 79.70 A-
30 202010225044 - Wisnu Suhartanto Suryadi Putra 100 75.00 85.00 79.00 82.30 A

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika
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Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B1
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6B1
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A (021904122) Jumlah : 28 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Technopreneurship
Selasa, 28 February 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 28 March 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 IDE DAN INOVASI BISNIS
Selasa, 07 March 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 07 March 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 DASAR-DASAR ENTREPRENEURSHIP
Selasa, 14 March 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 14 March 2023
SS-206
22:41:00 - 22:42:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 PENTINGNYA KOMUNIKASI YANG EFEKTIF
DALAM TECHNOPRENEURSHIP

Selasa, 21 March 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 21 March 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 KEMATANGAN EMOSI DAN MOTIVASI
KERJA

Selasa, 28 March 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 28 March 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 (Menumbuhkan Jiwa Entrepreneur)
Selasa, 04 April 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 04 April 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Menyusun Proposal Bisnis
Selasa, 11 April 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 18 April 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 02 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Keuntungan dan kerugian menjadi Seorang
Technopreneur

Selasa, 09 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 09 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Survei Dan Pemasaran Produk
Selasa, 16 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 16 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Menghitung Biaya Investasi
Selasa, 23 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 23 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 PENGELOLAAN USAHA: STRATEGI
MEMBANGUN USAHA BERKELANJUTAN

Selasa, 30 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 30 May 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Mengurus perijinan usaha
Selasa, 06 June 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 06 June 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Startup (usaha rintisan)
Selasa, 13 June 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 13 June 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Etika Technopreneurship
Selasa, 20 June 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 20 June 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Selasa, 04 July 2023
SS-206
19:15:00 - 21:15:00

Selasa, 04 July 2023
SS-206
19:00:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B1
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6B1
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110715229 - Ahmad Sofiyan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201710225326 - Alfriade   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225056 - Amalia Nur Soliha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225243 - Ananda Setyawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110715141 - Anida Fadla Silvia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225045 - Arya Panca Pamungkas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225049 - Dicky Gunawan   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
8 202110715221 - Erlangga Respaty Wardhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010225026 - Fikki Arsyi Nur Fadlilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225091 - Fitri Sukaesih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225133 - Hendrik Hidayatullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110715225 - Herland Sunaryo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110715021 - Ipon Syawal Adilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110715164 - Khoiridha Ashkiyyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201810225192 - Lutfy Farisal Aryandi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201810225289 - Mochamad Nur Hansa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010225315 - Muhamad Bisma Arya Wardana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010225152 - Muhamad Rafli Alta Zahir   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225184 - Muhammad Assegaf Raja Kusumah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010225276 - Muhammad Fahmi Fadhillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201810225054 - Muhammad Ilham Hakiki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110715174 - Muhammad Luqmanul Hakiem   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010225263 - Muhammad Salam Assyidqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010225030 - Ozzi Ardhiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010225272 - Satrio Hadi Prasojo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110715110 - Ulfa Amelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110715005 - Wisnu Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010225217 - Yanuar Arif Hizbulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B1
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6B1
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110715229 - Ahmad Sofiyan 100 75.00 80.00 77.00 79.90 A-
2 202110715221 - Erlangga Respaty Wardhani 100 77.00 80.00 78.00 80.70 A
3 202110715110 - Ulfa Amelia 100 77.00 80.00 78.00 80.70 A
4 202110715141 - Anida Fadla Silvia 100 75.00 80.00 77.00 79.90 A-
5 202110715164 - Khoiridha Ashkiyyah 100 75.00 80.00 77.00 79.90 A-
6 202110715005 - Wisnu Saputra 100 75.00 80.00 77.00 79.90 A-
7 202010225056 - Amalia Nur Soliha 100 75.00 80.00 78.00 80.10 A
8 201810225054 - Muhammad Ilham Hakiki 100 78.00 79.00 77.00 80.40 A
9 202110715174 - Muhammad Luqmanul Hakiem 100 77.00 80.00 78.00 80.70 A
10 202010225184 - Muhammad Assegaf Raja Kusumah 100 75.00 80.00 78.00 80.10 A
11 202010225243 - Ananda Setyawati 100 76.00 79.00 77.00 79.80 A-
12 202010225315 - Muhamad Bisma Arya Wardana 100 75.00 80.00 78.00 80.10 A
13 202110715225 - Herland Sunaryo 100 75.00 80.00 77.00 79.90 A-
14 202010225026 - Fikki Arsyi Nur Fadlilah 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
15 202010225133 - Hendrik Hidayatullah 100 75.00 80.00 78.00 80.10 A
16 202010225263 - Muhammad Salam Assyidqi 100 76.00 79.00 77.00 79.80 A-
17 202010225091 - Fitri Sukaesih 100 77.00 79.00 77.00 80.10 A
18 202010225030 - Ozzi Ardhiyanto 100 77.00 79.00 78.00 80.30 A
19 201810225192 - Lutfy Farisal Aryandi 100 75.00 79.00 78.00 79.70 A-
20 202010225272 - Satrio Hadi Prasojo 100 77.00 79.00 77.00 80.10 A
21 201710225326 - Alfriade 100 67.00 79.00 79.00 77.50 A-
22 202010225276 - Muhammad Fahmi Fadhillah 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
23 202010225152 - Muhamad Rafli Alta Zahir 100 78.00 77.00 79.00 80.00 A
24 202010225217 - Yanuar Arif Hizbulloh 100 77.00 70.00 77.00 76.50 A-
25 202010225045 - Arya Panca Pamungkas 100 77.00 79.00 77.00 80.10 A
26 201810225289 - Mochamad Nur Hansa 100 75.00 0.00 0.00 32.50 E
27 202110715021 - Ipon Syawal Adilah 100 77.00 80.00 78.00 80.70 A
28 202010225049 - Dicky Gunawan 86 0.00 0.00 0.00 8.60 E
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B2
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6B2
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A (021904122) Jumlah : 31 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Mata Kuliah dan Kontrak
Perkuliahan

Sabtu, 04 March 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 04 March 2023
SS-408
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 IDE DAN INOVASI BISNIS
Sabtu, 11 March 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 11 March 2023
SS-408
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 DASAR-DASAR ENTREPRENEURSHIP
Sabtu, 18 March 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 18 March 2023
SS-408
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 PENTINGNYA KOMUNIKASI YANG EFEKTIF
DALAM TECHNOPRENEURSHIP

Sabtu, 25 March 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 25 March 2023
SS-408
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Prospek Bisnis
Sabtu, 01 April 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 01 April 2023
SS-408
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 UTS
Sabtu, 08 April 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 06 May 2023
SS-408
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Menyusun Proposal Bisnis
Sabtu, 15 April 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 15 April 2023
SS-408
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Sabtu, 29 April 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 06 May 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Keuntungan dan kerugian menjadi Seorang
Technopreneur

Sabtu, 13 May 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 13 May 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Survei dan Pemasaran Produk
Sabtu, 20 May 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 20 May 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Menghitung Biaya Investasi
Sabtu, 27 May 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 27 May 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 PENGELOLAAN USAHA: STRATEGI
MEMBANGUN USAHA BERKELANJUTAN

Sabtu, 03 June 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 03 June 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 MENGURUS PERIJINAN UMKM
Sabtu, 10 June 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 10 June 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Startup (usaha rintisan)
Sabtu, 17 June 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 17 June 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Etika Technopreneurship
Sabtu, 24 June 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 24 June 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Sabtu, 01 July 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

Sabtu, 08 July 2023
SS-408
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
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Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B2
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6B2
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225149 - Aghna Rachman Fuadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225167 - Akmal Najib   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225298 - Andhika Nur Rohman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225116 - Anggi Suwarno   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225130 - Arya Dwi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910225053 - Azay Mulya Lesmana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225260 - Bayu Dwimas Nuansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910225209 - Bimantara Sutato Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010225089 - Daud Tri Bakti Purba   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225190 - Elfrans   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225328 - Henryansyah Tawaqal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010225096 - Irvan Sulistio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010225170 - Joni Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010225173 - Lutfi Kurniadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010225265 - Muhamad Ridho Abdillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010225142 - Muhammad Fuad Nawawi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010225036 - Muhammad Haris Kumala   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010225287 - Muhammad Ismam Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225029 - Muhammad Naufal Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910225279 - Muhammad Nur Rizki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010225088 - Muhammad Rafi` Muzakki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225134 - Osisca Gunawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010225140 - Paiz Iskandar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010225008 - Perdana Steno Birama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010225227 - Rizky Antonio Figo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010225043 - Ronggo Sadewo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010225222 - Simon Petrus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010225180 - Sunu Febrian Eko Saputro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010225313 - Tesalonika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010225002 - Vera Vanessa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010225114 - Wahyu Syafriadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B2
Matakuliah : INFO-3637 - Technopreneurship Kelas Kuliah : F6B2
Dosen : Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225170 - Joni Setiawan 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
2 201910225209 - Bimantara Sutato Putra 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
3 202010225036 - Muhammad Haris Kumala 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
4 202010225134 - Osisca Gunawan 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
5 202010225116 - Anggi Suwarno 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
6 202010225227 - Rizky Antonio Figo 100 78.00 81.00 81.00 82.00 A
7 202010225088 - Muhammad Rafi` Muzakki 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
8 202010225043 - Ronggo Sadewo 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
9 202010225167 - Akmal Najib 100 79.00 82.00 81.00 82.70 A

10 201910225279 - Muhammad Nur Rizki 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
11 202010225114 - Wahyu Syafriadi 100 79.00 82.00 81.00 82.70 A
12 201910225053 - Azay Mulya Lesmana 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
13 202010225260 - Bayu Dwimas Nuansyah 100 79.00 82.00 81.00 82.70 A
14 202010225328 - Henryansyah Tawaqal 100 79.00 82.00 81.00 82.70 A
15 202010225029 - Muhammad Naufal Firmansyah 100 78.00 81.00 82.00 82.20 A
16 202010225089 - Daud Tri Bakti Purba 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
17 202010225180 - Sunu Febrian Eko Saputro 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
18 202010225313 - Tesalonika 100 0.00 0.00 0.00
19 202010225142 - Muhammad Fuad Nawawi 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
20 202010225002 - Vera Vanessa 100 97.00 97.00 97.00 97.30 A
21 202010225096 - Irvan Sulistio 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
22 202010225298 - Andhika Nur Rohman 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
23 202010225173 - Lutfi Kurniadi 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
24 202010225287 - Muhammad Ismam Maulana 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
25 202010225149 - Aghna Rachman Fuadi 100 80.00 83.00 81.00 83.40 A
26 202010225130 - Arya Dwi Saputra 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
27 202010225140 - Paiz Iskandar 100 79.00 82.00 81.00 82.70 A
28 202010225265 - Muhamad Ridho Abdillah 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
29 202010225008 - Perdana Steno Birama 100 78.00 81.00 80.00 81.80 A
30 202010225190 - Elfrans 100 0.00 0.00 0.00 80.00 A
31 202010225222 - Simon Petrus 100 0.00 0.00 0.00 80.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
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Dr. Robertus Suraji, S.S., M.A Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.


































































































































